
Dz.U./S S138
21/07/2017
283734-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

21/07/2017 S138
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:283734-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Usługi nadzoru budowlanego
2017/S 138-283734

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Pila
pl. Staszica 10
Piła
64-920
Polska
Osoba do kontaktów: Jerzy Major
Tel.:  +48 672104346
E-mail: bzp@um.pila.pl 
Faks:  +48 672122471
Kod NUTS: PL411
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.pila.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy real. przedsięw. wykon. na podstawie PFU w formule zaproj. i wyb.
dla zad. pn.: „Budowa hali sport z zagospod terenu w ZS nr 3 w Pile.

II.1.2) Główny kod CPV
71520000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy realizacji przedsięwzięcia wykonywanego na podstawie Programu
funkcjonalno – użytkowego (PFU) w formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn.: „Budowa hali sportowej wraz

mailto:bzp@um.pila.pl
www.bip.pila.pl


Dz.U./S S138
21/07/2017
283734-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

21/07/2017 S138
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

z zagospodarowaniem terenu w Zespole Szkół Nr 3 Lotników Polskich w Pile, wraz z budową wielofunkcyjnego
boiska o nawierzchni syntetycznej przy Zespole Szkół Nr 3 im. Lotników Polskich w Pile.”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 137 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000
71248000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Piła.

II.2.4) Opis zamówienia:
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy realizacji przedsięwzięcia wykonywanego na podstawie Programu
funkcjonalno – użytkowegopn „Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w Zespole Szkół
Nr 3 Lotników Polskich w Pile, wraz z budową wielofunkcyjnego boiska o nawierzchni syntetycznej przy
Zespole Szkół Nr 3 im. Lotników Polskich w Pile.”. Opis prac budowlanych podlegających nadzorowi zawarty
jest w PFU zamieszczonym w postępowaniu o udzielenie zamówienia pod nr BZP.271.5.2017 na stronie
www.bip.um.pila.pl. Do obowiązków Inżyniera kontraktu należy: zapoznanie się z PFU oraz wszystkimi
dokumentami dotyczącymi zamówienia, zabezpieczenie profesjonalnego i kompletnego nadzoru inwestorskiego
nad prowadzonymi robotami, pełnienie nadzoru inwestorskiego zgodnie z obowiązującym polskim Prawem
Budowlanym i obowiązkami nałożonymi w pozostałych uzyskanych dla przedmiotowej inwestycji decyzjach,
zaopiniowanie przekazanego przez wykonawcę robót harmonogramu rzeczowo – finansowego, który będzie
stanowił podstawę wykonania i rozliczania wykonanych robót, sprawdzanie i dostosowanie harmonogramu
rzeczowo – finansowanego do wyodrębnienia prac budowlanych, analizowanie i sugerowanie wszelkich
zmian w projektach i specyfikacjach, które mogą okazać się niezbędne lub pożądane w trakcie lub po
wykonaniu prac budowlanych, monitorowanie postępu prac, włącznie ze składaniem okresowych raportów
miesięcznych, zapewnienie codziennej dyspozycyjności osób nadzoru na placu robót; współpraca z nadzorem
autorskim, organizacja oraz przeprowadzanie odbiorów częściowych, końcowych i gwarancyjnych, rozliczenie
wykonawcy robót budowlanych pod względem rzeczowym i finansowym; nadzór i sprawdzenie poprawności
wykonania inwentaryzacji środków trwałych oraz przygotowanie wsadu merytorycznego do dokumentów
OT, nadzór powinien być prowadzony przez zespół specjalistów branżowych, Inżynier winien posiadać
odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie w dziedzinach mających kluczowe znaczenie dla realizacji niniejszej
umowy. Inżynier musi zapewnić Zespołowi niezbędne wsparcie i pomoc techniczną innych specjalistów,
zobowiązany zagwarantować w trakcie realizacji umowy dyspozycyjność w miejscu realizacji Kontraktu
wszystkich wymienionych w ofercie osób. wykonujących zamówienie. , utworzyć i utrzymywać Biuro Inżyniera.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Doświadczenie Inżyniera Rezydenta – Lidera Zespołu / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

www.bip.um.pila.pl


Dz.U./S S138
21/07/2017
283734-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

21/07/2017 S138
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 095-186821

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/07/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Sweco Consuliting Sp. z o.o.
ul. Franklina Roosevelta 22
Poznań
Polska
Kod NUTS: PL411
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 156 904.18 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 137 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:186821-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S138
21/07/2017
283734-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

21/07/2017 S138
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587808

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/07/2017


